DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E
TÉCNICAS

EDITAL DE CRONOGRAMA N. 02/2024, DE 11 DE JANEIRO DE 2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O chefe do(a) Departamento de Métodos e Técnicas da Faculdade de
Educação da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto no Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 3, de 04 de
janeiro de 2018, seção 3, páginas 25 e 26, o Edital de Abertura n. 514/2023, de
11/12/2023, e o Estatuto da Universidade de Brasília, publicado no DOU n. 7, de
11/01/1994 e suas alterações, torna público a Aceitação das Inscrições, a
Composição da Comissão Examinadora e o Cronograma de aplicação das provas
referentes ao processo seletivo de Professor Substituto, na área de Educação.

1. COMISSÃO EXAMINADORA:

Prof. Dr. Roni Ivan Rocha de Oliveira (MTC) - membro efetivo e presidente
Prof.ª Dr.ª Danielle Xabregas Pamplona Nogueira (PGE) - membro efetivo
Prof. Dr. Flávio Bezerra de Sousa (PGE) - membro efetivo
Prof.ª Dr.ª Catarina de Almeida Santos (PGE) - suplente

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (NÚMERO DE INSCRIÇÃO E
NOME EM ORDEM ALFABÉTICA):

INSCRIÇÃO NOME
202400013118 CLEIDE SANTOS DA CONCEIÇÃO
202400013054 DANIELA LAENDER CALDEIRA
202400013057 DORISDEI VALENTE RODRIGUES
202400013125 ELIAS BATISTA DOS SANTOS
202400013066 IRANILDES DOS SANTOS DA SILVA
202400013179 JANETE CARDOSO DOS SANTOS
202400013071 JOSÉ ADNILTON OLIVEIRA FERREIRA
202400013153 JOSELITO EDUARDO MATOS SAMPAIO
202400013150 MARCIA SOARES DE ALMEIDA
202400013049 MARIA ISABEL NASCIMENTO LEDES
202400013073 MARIANA BERTELLI PAGOTTO
202400013115 MURILO SILVA REZENDE
202400013131 RODOLFO AUGUSTO MELO WARD DE OLIVEIRA
202400013059 SIDELMAR ALVES DA SILVA KUNZ
202400013053 VICTOR LINO BERNARDES

Edital de Cronograma FE n.º 02/2024 (10831671)         SEI 23106.124265/2023-14 / pg. 1

3. CRONOGRAMA DE PROVAS:

DATA EVENTO HORÁRIO LOCAL

01/02/2023
1. Entrega dos Títulos
para a Prova de
Títulos;

08h30 às
12h30

Secretaria Integrada (Secretaria
Interdepartamental)  da

Faculdade de Educação (Prédio
FE-3)

1. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado
para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido
portando o documento de identidade original.

2. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer
no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.

Assinaturas:
Este documento deverá ser assinado por:

Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Thiago Silva, Chefe do
Departamento de Métodos e Técnicas da Faculdade de Educação, em
24/01/2024, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10831671 e o código CRC AF7E0EC8.

Referência: Processo nº 23106.124265/2023-14 SEI nº 10831671
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: ,  - http://www.unb.br/

Edital de Cronograma FE n.º 02/2024 (10831671)         SEI 23106.124265/2023-14 / pg. 2

	Edital de Cronograma FE n.º 02/2024 (10831671)